
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia kursów w obszarach tematycznych: „zdrowie, sport i uroda” oraz 

„edukacja i języki obce” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 i 4 Regulaminu kształcenia 

ustawicznego w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego załącznika do uchwały 

Nr 24/VII/II/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia  

23 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia ustawicznego w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Pełnomocnika Rektora ds. Kształcenia Ustawicznego z dnia 6 listopada 2023 r. 

tworzy się następujące kursy: 

1) w obszarze tematycznym „zdrowie, sport i uroda”: 

- kurs pod nazwą ,,Współczesne trendy w dietetyce: perspektywa medyczna”, 

którego program wraz z informacjami o kursie (w języku polskim i języku angielskim) 

określa załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) w obszarze tematycznym „edukacja i języki obce”: 

- kurs filmowy pod nazwą ,,W mgnieniu oka”,  

którego program wraz z informacjami o kursie określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Kształcenia Ustawicznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 


